篠崎駅西部土地区画整理事業 第五期地区 (篠崎町七丁目 14、15、16、17、18 番及び 19 番の一部)

## まちづくリニュース

2025/7/24

NO. 1



日頃より、篠崎駅西部土地区画整理事業にご協力いただきありがとうございます。

令和7年7月8日(火)から17日(木)までの間、土地区画整理審議会委員選挙に立候補される方等の届出を受け付けました。

その結果、立候補者が定数(8名)を超えなかったため、令和7年8月3日(日)に予定していた審議会委員選挙の投票は行いません。

これにより、令和7年8月6日(水)に当選人を公告することで、立候補者が土地区画整理 審議会委員に決定となります。



◆ 個別相談を随時行っています。ご希望の方は下記までお問い合わせください。◆

【お問い合わせ先】※平日午前8時30分から午後5時15分まで (区画整理に関すること)

〒133-0053 江戸川区北篠崎 2-26-7 篠崎地区まちづくり事務所

TEL: 03-5664-2619 (土木部 区画整理課 計画換地係)

(地区計画に関すること)

〒132-8501 江戸川区中央 1-4-1 区役所第二庁舎 1 階

TEL: 03-5662-1920 (土木部 区画整理課 調整係)

江戸川区 HP へは二次元コードもしくは、トップページより "篠崎駅西部土地区画整理事業"で検索下さい。



令和7年度「道路ふれあい月間」推進標語 最優秀賞

ヘルメット 命のお守り わすれない